VO/GV01/2008-054 Vorlage-Nr: **Beschlussvorlage** Status: öffentlich Gemeinde Dorf Mecklenburg Aktenzeichen: 07.01.2008 Federführend: Datum: Einreicher: Bürgermeister **Bauamt** Aufhebung des Beschlusses 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 "Wohngebiet Karow" der Gemeinde Dorf Mecklenburg VO/ GV01/2007-030 Beratungsfolge: Beratung Ö / N Datum Gremium 23.01.2008 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg Beschlussvorschlag: Die Gemeinde Dorf Mecklenburg stimmt zu, dass der Beschluss VO/GV01/2007-030 -4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 "Wohngebiet Karow" der Gemeinde Dorf Mecklenburg aufgehoben wird. Sachverhalt: Der Antragsteller ist vom Antrag auf Änderung des Bebauungsplanes zurückgetreten, da er sein Grundstück veräußert hat. Die entstandenen Kosten trägt der Antragsteller. Anlage/n: Abstimmungsergebnis: Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums Davon besetzte Mandate Davon anwesend Davon Ja- Stimmen

Davon Nein-Stimmen

Davon Stimmenthaltungen

Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V